Moraliter, disce hic uti tempore gratiæ et salutis, dum datur: nam post hoc tempus non erit aliud gratiæ, sed justitiæ. Pulchre S. Ephrem, tract. *De Morte*, tom. I: «Nemo, ait, finitis nun-

Moraliter, cognitio sui est via ad cognitionem Dei.

Moraliter, de usu temporis.